РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2019г.  №   3-149
с. Усох

О назначении выборов депутатов Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 8, частью 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, частью 1 статьи 5 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26.06.2008 № 54-З, частью 2 статьи 12 Устава Усохского сельского поселения в новой редакции, Усохский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Назначить выборы депутатов Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Земля Трубчевская» и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Усохского сельского поселения.

Глава Усохского
сельского поселения                                                                   С.А. Куприянов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÐÓÁ×ÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÓÑÎÕÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò 17.06.2019ã.  ¹

3

-

149

ñ. Óñîõ

Î íàçíà÷åíèè âûáîðîâ äåïóòàòîâ Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

÷åòâåðòîãî ñîçûâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 1 ñòàòüè 8, ÷àñòüþ 7 ñòàòüè 10 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá

îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà

íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» îò 12.06.2002 ¹ 67

-

ÔÇ, ÷àñòüþ 1 ñòàòüè 5 Çàêîíà Áðÿíñêîé

îáëàñòè «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé â

Áðÿíñêîé îáëàñòè» îò 26.06.2008 ¹ 54

-

Ç, ÷àñòüþ 2 ñòàòüè 12 Óñ

òàâà Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ â íîâîé ðåäàêöèè, Óñîõñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ ðåøèë:

1. Íàçíà÷èòü âûáîðû äåïóòàòîâ Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

÷åòâåðòîãî ñîçûâà íà 8 ñåíòÿáðÿ 2019 ãîäà.

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îïóáëèêîâàòü

â ðàéîííîé ãàçåòå «Çåìëÿ Òðóá÷åâñêàÿ» è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà îïóáëèêîâàíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà Ãëàâó Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ.

Ãëàâà Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                                   Ñ.À. Êóïðèÿíîâ